
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

Torneo TS - X OPEN PRIMAVERA 1306010A

Luogo ROBECCHETTO CON INDUNO  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-04-2013 - 23-05-2013

Turni 7

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OTTOLINI GRAZIANO - AQUARI C.

Partecipanti 32

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Testa Loris              

1Pogliano Stefano         

2
Barrera Pietro           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Testa Loris              6.0 ITA 26.0029.0020.5023.501926 1745 1892 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1983

2 2 CM Pogliano Stefano         5.5 ITA 28.5032.5022.5025.25 1988 1837 1758 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

3 5 CM Barrera Pietro           5.0 ITA 24.5026.5019.0018.501902 1719 1765 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1954

4 7 2N Colombo Maurizio         4.5 ITA 27.5031.0021.5018.251769 1684 1714 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

5 1 CM Troiani Mauro            4.5 ITA 26.5030.0021.0018.752005 1705 1651 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1957

6 9 2N Ongaro Andrea            4.5 ITA 24.5027.0018.5014.501719 1652 1611 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1970

7 3 CM Bianchi Alberto          4.5 ITA 24.0026.0018.5017.001964 1733 1724 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1956

8 10 1N Libutti Michele          4.5 ITA 21.5023.0017.0013.751717 1624 1622 7 3 3 1 3 0 2 1 4 3 1 0 0 0 1960

9 13 2N Santoruvo Gianfranco     4.5 ITA 20.5023.0016.5014.25 1652 1550 1507 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1970

10 6 1N Moroni Luca              4.0 ITA 27.5029.5021.5013.251859 1754 1663 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1962

11 8 2N Trenti Alessandro        4.0 ITA 27.5028.5021.5013.251755 1671 1652 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1968

12 14 1N Ragoso Mario             4.0 ITA 23.0024.0017.5011.001650 1596 1469 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

13 18 2N Giusti Francesco         4.0 ITA 19.5019.5014.009.50 1559 1641 1588 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1960

14 11 2N Macchiettini Pierangelo  4.0 ITA 20.0020.0015.508.25 1706 1614 1514 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 1 0 1943

15 17 2N Loaldi Davide            3.5 ITA 26.0028.5021.0013.251560 1752 1648 7 2 3 2 4 2 0 2 3 0 3 0 0 0 1970

16 16 2N Ruggeri Igor             3.5 ITA 22.0023.0016.007.75 1578 1551 1446 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1963

17 15 2N Santarelli Sabatino      3.5 ITA 15.5015.5011.004.25 1621 1570 1474 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 1 1955

18 27 NC Buonasorte Roberto       3.5 ITA 20.5022.0016.008.50 1452 1590 1397 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1978

19 23 3N Vada Riccardo            3.5 ITA 14.5014.5010.007.75 1512 1591 1482 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 2 1990

20 29 NC Zanin Fabio              3.0 ITA 22.5022.5018.0010.00 1404 1677 1506 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 1 1993

21 24 2N Madaschi Sergio          3.0 ITA 23.0024.0018.507.25 1497 1541 1306 7 2 2 3 3 1 2 0 4 1 0 3 0 0 1941

22 22 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA 22.5025.0018.009.50 1540 1621 1484 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1946

23 20 3N Puricelli Roberto        3.0 ITA 22.5023.5016.507.25 1551 1603 1431 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1965

24 26 NC Sigismondi Piero         3.0 ITA 19.5019.5015.005.25 1464 1592 1362 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1956

25 12 2N Zanin Armando            3.0 ITA 18.0019.0013.506.00 1673 1523 1378 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1958

26 21 3N Redamante Marzio         3.0 ITA 17.5018.5012.503.00 1545 1518 1464 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1987

27 25 3N Rossi Enrico             2.5 ITA 20.0021.0015.503.75 1486 1487 1256 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1965

28 19 3N Rossi Emanuele           2.0 ITA 24.0027.0019.007.50 1559 1690 1400 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1971

29 30 NC Minore Antonino          2.0 ITA 18.0018.0013.500.00 1286 1574 775 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 2 0 1964

30 32 NC Sartorio Alessandro      2.0 ITA 16.0016.0012.000.00 1233 1616 826 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 2 0 1962

31 28 NC Koureas Panicos          1.5 ITA 22.0024.5017.504.50 1421 1581 1166 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 1957

32 31 NC Nava Mario               0.0 ITA 16.5016.5012.000.00 1265 1534 545 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 2 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1902 1719 1765 1954 M 828084 100268

3 CM Bianchi Alberto          ITA LOM MI 1964 1733 1724 1956 M 810649 102539

27 NC Buonasorte Roberto       ITA LOM MI 1452 1590 1397 1978 M 109128

7 2N Colombo Maurizio         ITA LOM MI 1769 1684 1714 1960 M 867551 104772

18 2N Giusti Francesco         ITA LOM MI 1559 1641 1588 1960 M 2801642 102548

28 NC Koureas Panicos          ITA LOM PV 1421 1581 1166 1957 M 889717 145475

10 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1717 1624 1622 1960 M 822710 100690

17 2N Loaldi Davide            ITA LOM PV 1560 1752 1648 1970 M 820580 123941

11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA LOM MI 1706 1614 1514 1943 M 867586 123673

24 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1497 1541 1306 1941 M 836222 106848

22 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1540 1621 1484 1946 M 806269 100700

30 NC Minore Antonino          ITA LOM MI 1286 1574 775 1964 M 891592 107695

6 1N Moroni Luca              ITA LOM MI 1859 1754 1663 1962 M 858358 102554

31 NC Nava Mario               ITA LOM MI 1265 1534 545 1962 M 846945 123497

9 2N Ongaro Andrea            ITA LOM MI 1719 1652 1611 1970 M 893005 102556

2 CM Pogliano Stefano         ITA LOM VA 1988 1837 1758 1958 M 123878

20 3N Puricelli Roberto        ITA LOM MI 1551 1603 1431 1965 M 127584

14 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1650 1596 1469 1956 M 820865 106920

21 3N Redamante Marzio         ITA PIE VC 1545 1518 1464 1987 M 887471 142166

19 3N Rossi Emanuele           ITA PIE VB 1559 1690 1400 1971 M 898023 151256

25 3N Rossi Enrico             ITA LOM MI 1486 1487 1256 1965 M 102563

16 2N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1578 1551 1446 1963 M 857017 106847

15 2N Santarelli Sabatino      ITA LOM MI 1621 1570 1474 1955 M 840122 124136

13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA LOM MI 1652 1550 1507 1970 M 108158

32 NC Sartorio Alessandro      ITA LOM MI 1233 1616 826 1962 M 135617

26 NC Sigismondi Piero         ITA PIE NO 1464 1592 1362 1956 M 130343

4 1N Testa Loris              ITA LOM VA 1926 1745 1892 1983 M 837873 128333

8 2N Trenti Alessandro        ITA LOM MI 1755 1671 1652 1968 M 893021 149444

1 CM Troiani Mauro            ITA LOM MI 2005 1705 1651 1957 M 811548 100869

23 3N Vada Riccardo            ITA LOM VA 1512 1591 1482 1990 M 145677

12 2N Zanin Armando            ITA LOM MI 1673 1523 1378 1958 M 157614

29 NC Zanin Fabio              ITA LOM MI 1404 1677 1506 1993 M 157615

FSI - TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A) - ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013 - Pag. 3/22
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TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 CM Troiani Mauro            4.5 ITA | 17 N 0 | 23 B 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 3 N Â½ | -1

2 2 CM Pogliano Stefano         5.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 1

7 3 CM Bianchi Alberto          4.5 ITA | 19 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 15 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 1

1 4 1N Testa Loris              6.0 ITA | 20 B 1 | 16 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 1

3 5 CM Barrera Pietro           5.0 ITA | 21 N 1 | 17 B Â½ | 8 N Â½ | 19 B 1 | 7 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N 1 | -1

10 6 1N Moroni Luca              4.0 ITA | 22 B 1 | 19 N 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 4 B 0 | 1

4 7 2N Colombo Maurizio         4.5 ITA | 23 N Â½ | 29 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 5 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 1 | 1

11 8 2N Trenti Alessandro        4.0 ITA | 24 B 1 | 32 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 4 B 0 | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 1

6 9 2N Ongaro Andrea            4.5 ITA | 25 N 1 | 27 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 17 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | -1

8 10 1N Libutti Michele          4.5 ITA | 26 B Â½ | 28 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 11 N Â½ | 15 B Â½ | 12 N 1 | -1

14 11 2N Macchiettini Pierangelo  4.0 ITA | 27 N 0 | 22 B Â½ | 0 1 | 28 N 1 | 10 B Â½ | 1 N 0 | 20 B 1 | 0

25 12 2N Zanin Armando            3.0 ITA | 28 B Â½ | 26 N Â½ | 19 B 0 | 32 N 1 | 20 B 1 | 9 N 0 | 10 B 0 | 1

9 13 2N Santoruvo Gianfranco     4.5 ITA | 29 N 0 | 24 B 1 | 20 N Â½ | 17 B Â½ | 26 N 1 | 8 B Â½ | 15 N 1 | -1

12 14 1N Ragoso Mario             4.0 ITA | 30 B 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 1 N 0 | 22 B Â½ | 24 N Â½ | 29 B 1 | 1

17 15 2N Santarelli Sabatino      3.5 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 32 B 1 | 3 N 0 | 0 1 | 10 N Â½ | 13 B 0 | -1

16 16 2N Ruggeri Igor             3.5 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 29 N 0 | 25 B Â½ | 19 N 1 | 27 B 1 | 7 N 0 | -1

15 17 2N Loaldi Davide            3.5 ITA | 1 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 13 N Â½ | 9 B 0 | 22 N Â½ | 25 B 1 | 1

13 18 2N Giusti Francesco         4.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 1 B 0 | 0 0 | 30 N 1 | 21 B 1 | 22 N 1 | 0

28 19 3N Rossi Emanuele           2.0 ITA | 3 B 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 5 N 0 | 16 B 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 1

23 20 3N Puricelli Roberto        3.0 ITA | 4 N 0 | 31 B 1 | 13 B Â½ | 22 N Â½ | 12 N 0 | 26 B 1 | 11 N 0 | -1

26 21 3N Redamante Marzio         3.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 28 B 0 | 31 N 1 | 32 B 1 | 18 N 0 | 30 B 1 | 1

22 22 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA | 6 N 0 | 11 N Â½ | 26 B 1 | 20 B Â½ | 14 N Â½ | 17 B Â½ | 18 B 0 | 1

19 23 3N Vada Riccardo            3.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 31 B 1 | 28 N 1 | 24 B 1 | 1

21 24 2N Madaschi Sergio          3.0 ITA | 8 N 0 | 13 N 0 | 30 B 1 | 27 B Â½ | 25 N 1 | 14 B Â½ | 23 N 0 | -1

27 25 3N Rossi Enrico             2.5 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 31 B 1 | 16 N Â½ | 24 B 0 | 32 N 1 | 17 N 0 | -1

24 26 NC Sigismondi Piero         3.0 ITA | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 22 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 0

18 27 NC Buonasorte Roberto       3.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 16 N 0 | 19 N 1 | -1

31 28 NC Koureas Panicos          1.5 ITA | 12 N Â½ | 10 B 0 | 21 N 1 | 11 B 0 | 27 N 0 | 23 B 0 | 26 N 0 | -1

20 29 NC Zanin Fabio              3.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 14 N 0 | 0

29 30 NC Minore Antonino          2.0 ITA | 14 N 0 | 15 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | -1

32 31 NC Nava Mario               0.0 ITA | 16 B 0 | 20 N 0 | 25 N 0 | 21 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 32 NC Sartorio Alessandro      2.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Barrera Pietro           ITA 1902 6 4.00 4.59 -0.59 1719.291765 1954 M 828084 100268

3 CM Bianchi Alberto          ITA 1964 6 4.00 4.72 -0.72 1733.861724 1956 M 810649 102539

7 2N Colombo Maurizio         ITA 1769 5 3.00 2.45 0.55 1684.861714 1960 M 867551 104772

18 2N Giusti Francesco         ITA 1559 4 3.00 1.96 1.04 1641.671588 1960 M 2801642 102548

28 NC Koureas Panicos          ITA 1421 3 1.00 0.64 0.36 1581.291166 1957 M 889717 145475

10 1N Libutti Michele          ITA 1717 5 3.00 2.93 0.07 1624.711622 1960 M 822710 100690

17 2N Loaldi Davide            ITA 1560 5 2.00 1.10 0.9 1752.571648 1970 M 820580 123941

11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1706 4 2.00 2.19 -0.19 1614.331514 1943 M 867586 123673

24 2N Madaschi Sergio          ITA 1497 3 1.50 1.25 0.25 1541.861306 1941 M 836222 106848

22 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1540 5 1.50 1.70 -0.2 1621.291484 1946 M 806269 100700

30 NC Minore Antonino          ITA 1286 5 0.00 0.80 -0.8 1574.40775 1964 M 891592 107695

6 1N Moroni Luca              ITA 1859 5 3.00 2.93 0.07 1754.711663 1962 M 858358 102554

31 NC Nava Mario               ITA 1265 2 0.00 0.30 -0.3 1534.40545 1962 M 846945 123497

9 2N Ongaro Andrea            ITA 1719 4 1.50 1.89 -0.39 1652.711611 1970 M 893005 102556

14 1N Ragoso Mario             ITA 1650 4 2.00 2.36 -0.36 1596.001469 1956 M 820865 106920

21 3N Redamante Marzio         ITA 1545 6 2.00 3.00 -1 1518.571464 1987 M 887471 142166

19 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 4 1.00 0.82 0.18 1690.291400 1971 M 898023 151256

16 2N Ruggeri Igor             ITA 1578 4 2.00 1.75 0.25 1551.571446 1963 M 857017 106847

15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1621 3 1.50 1.37 0.13 1570.401474 1955 M 840122 124136

4 1N Testa Loris              ITA 1926 5 5.00 3.69 1.31 1745.571892 1983 M 837873 128333

8 2N Trenti Alessandro        ITA 1755 5 2.50 2.42 0.08 1671.141652 1968 M 893021 149444

1 CM Troiani Mauro            ITA 2005 5 3.50 4.14 -0.64 1705.571651 1957 M 811548 100869
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Buonasorte Roberto       ITA 1452 0 0.00 2.30 1.2 36 1590.001397 1978 M 109128

2 CM Pogliano Stefano         ITA 1988 0 0.00 4.70 0.8 24 1837.861758 1958 M 123878

20 3N Puricelli Roberto        ITA 1551 3 1.50 3.10 -0.1 0 1603.711431 1965 M 127584

25 3N Rossi Enrico             ITA 1486 1 1.00 3.50 -1 -27 1487.291256 1965 M 102563

13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA 1652 3 1.50 4.40 0.1 3 1550.291507 1970 M 108158

32 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1616.00826 1962 M 135617

26 NC Sigismondi Piero         ITA 1464 3 0.50 2.00 0 0 1592.331362 1956 M 130343

23 3N Vada Riccardo            ITA 1512 0 0.00 2.20 1.3 39 1591.401482 1990 M 145677

12 2N Zanin Armando            ITA 1673 3 2.50 4.70 -1.7 -51 1523.431378 1958 M 157614

29 NC Zanin Fabio              ITA 1404 1 1.00 1.10 1.9 57 1677.831506 1993 M 157615
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Loaldi Davide            ITA 1560   |  1 CM Troiani Mauro            ITA 2005 1 - 0

2 2 CM Pogliano Stefano         ITA 1988   |  18 2N Giusti Francesco         ITA 1559 1 - 0

3 19 3N Rossi Emanuele           ITA 1559   |  3 CM Bianchi Alberto          ITA 1964 1 - 0

4 4 1N Testa Loris              ITA 1926   |  20 3N Puricelli Roberto        ITA 1551 1 - 0

5 21 3N Redamante Marzio         ITA 1545   |  5 CM Barrera Pietro           ITA 1902 0 - 1

6 6 1N Moroni Luca              ITA 1859   |  22 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1540 1 - 0

7 23 3N Vada Riccardo            ITA 1512   |  7 2N Colombo Maurizio         ITA 1769 Â½ - Â½

8 8 2N Trenti Alessandro        ITA 1755   |  24 2N Madaschi Sergio          ITA 1497 1 - 0

9 25 3N Rossi Enrico             ITA 1486   |  9 2N Ongaro Andrea            ITA 1719 0 - 1

10 10 1N Libutti Michele          ITA 1717   |  26 NC Sigismondi Piero         ITA 1464 Â½ - Â½

11 27 NC Buonasorte Roberto       ITA 1452   |  11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1706 1 - 0

12 12 2N Zanin Armando            ITA 1673   |  28 NC Koureas Panicos          ITA 1421 Â½ - Â½

13 29 NC Zanin Fabio              ITA 1404   |  13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA 1652 1 - 0

14 14 1N Ragoso Mario             ITA 1650   |  30 NC Minore Antonino          ITA 1286 1 - 0

15 31 NC Nava Mario               ITA 1265   |  16 2N Ruggeri Igor             ITA 1578 0 - 1

16 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1621   |  0 - F

17 32 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Ragoso Mario             1 ITA 1650   |  2 CM Pogliano Stefano         1 ITA 1988 0 - 1

2 16 2N Ruggeri Igor             1 ITA 1578   |  4 1N Testa Loris              1 ITA 1926 0 - 1

3 5 CM Barrera Pietro           1 ITA 1902   |  17 2N Loaldi Davide            1 ITA 1560 Â½ - Â½

4 19 3N Rossi Emanuele           1 ITA 1559   |  6 1N Moroni Luca              1 ITA 1859 0 - 1

5 32 NC Sartorio Alessandro      1 ITA 1233   |  8 2N Trenti Alessandro        1 ITA 1755 0 - 1

6 9 2N Ongaro Andrea            1 ITA 1719   |  27 NC Buonasorte Roberto       1 ITA 1452 1 - 0

7 7 2N Colombo Maurizio         0.5 ITA 1769   |  29 NC Zanin Fabio              1 ITA 1404 1 - 0

8 28 NC Koureas Panicos          0.5 ITA 1421   |  10 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1717 0 - 1

9 26 NC Sigismondi Piero         0.5 ITA 1464   |  12 2N Zanin Armando            0.5 ITA 1673 Â½ - Â½

10 1 CM Troiani Mauro            0 ITA 2005   |  23 3N Vada Riccardo            0.5 ITA 1512 1 - 0

11 3 CM Bianchi Alberto          0 ITA 1964   |  21 3N Redamante Marzio         0 ITA 1545 1 - 0

12 11 2N Macchiettini Pierangelo  0 ITA 1706   |  22 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1540 Â½ - Â½

13 13 2N Santoruvo Gianfranco     0 ITA 1652   |  24 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1497 1 - 0

14 30 NC Minore Antonino          0 ITA 1286   |  15 2N Santarelli Sabatino      0 ITA 1621 0 - 1

15 18 2N Giusti Francesco         0 ITA 1559   |  25 3N Rossi Enrico             0 ITA 1486 1 - 0

16 20 3N Puricelli Roberto        0 ITA 1551   |  31 NC Nava Mario               0 ITA 1265 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pogliano Stefano         2 ITA 1988   |  6 1N Moroni Luca              2 ITA 1859 1 - 0

2 4 1N Testa Loris              2 ITA 1926   |  9 2N Ongaro Andrea            2 ITA 1719 1 - 0

3 8 2N Trenti Alessandro        2 ITA 1755   |  5 CM Barrera Pietro           1.5 ITA 1902 Â½ - Â½

4 10 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1717   |  7 2N Colombo Maurizio         1.5 ITA 1769 0 - 1

5 17 2N Loaldi Davide            1.5 ITA 1560   |  3 CM Bianchi Alberto          1 ITA 1964 0 - 1

6 18 2N Giusti Francesco         1 ITA 1559   |  1 CM Troiani Mauro            1 ITA 2005 0 - 1

7 12 2N Zanin Armando            1 ITA 1673   |  19 3N Rossi Emanuele           1 ITA 1559 0 - 1

8 20 3N Puricelli Roberto        1 ITA 1551   |  13 2N Santoruvo Gianfranco     1 ITA 1652 Â½ - Â½

9 27 NC Buonasorte Roberto       1 ITA 1452   |  14 1N Ragoso Mario             1 ITA 1650 0 - 1

10 15 2N Santarelli Sabatino      1 ITA 1621   |  32 NC Sartorio Alessandro      1 ITA 1233 1 - 0

11 29 NC Zanin Fabio              1 ITA 1404   |  16 2N Ruggeri Igor             1 ITA 1578 1 - 0

12 22 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1540   |  26 NC Sigismondi Piero         1 ITA 1464 1 - 0

13 21 3N Redamante Marzio         0 ITA 1545   |  28 NC Koureas Panicos          0.5 ITA 1421 0 - 1

14 24 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1497   |  30 NC Minore Antonino          0 ITA 1286 1 - 0

15 25 3N Rossi Enrico             0 ITA 1486   |  31 NC Nava Mario               0 ITA 1265 1 - 0

16 11 2N Macchiettini Pierangelo  0.5 ITA 1706   |  1 - F

17 23 3N Vada Riccardo            0.5 ITA 1512   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Testa Loris              3 ITA 1926   |  2 CM Pogliano Stefano         3 ITA 1988 0 - 1

2 7 2N Colombo Maurizio         2.5 ITA 1769   |  8 2N Trenti Alessandro        2.5 ITA 1755 Â½ - Â½

3 1 CM Troiani Mauro            2 ITA 2005   |  14 1N Ragoso Mario             2 ITA 1650 1 - 0

4 3 CM Bianchi Alberto          2 ITA 1964   |  15 2N Santarelli Sabatino      2 ITA 1621 1 - 0

5 5 CM Barrera Pietro           2 ITA 1902   |  19 3N Rossi Emanuele           2 ITA 1559 1 - 0

6 6 1N Moroni Luca              2 ITA 1859   |  29 NC Zanin Fabio              2 ITA 1404 1 - 0

7 9 2N Ongaro Andrea            2 ITA 1719   |  10 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1717 0 - 1

8 28 NC Koureas Panicos          1.5 ITA 1421   |  11 2N Macchiettini Pierangelo  1.5 ITA 1706 0 - 1

9 13 2N Santoruvo Gianfranco     1.5 ITA 1652   |  17 2N Loaldi Davide            1.5 ITA 1560 Â½ - Â½

10 22 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1540   |  20 3N Puricelli Roberto        1.5 ITA 1551 Â½ - Â½

11 32 NC Sartorio Alessandro      1 ITA 1233   |  12 2N Zanin Armando            1 ITA 1673 0 - 1

12 16 2N Ruggeri Igor             1 ITA 1578   |  25 3N Rossi Enrico             1 ITA 1486 Â½ - Â½

13 24 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1497   |  27 NC Buonasorte Roberto       1 ITA 1452 Â½ - Â½

14 31 NC Nava Mario               0 ITA 1265   |  21 3N Redamante Marzio         0 ITA 1545 0 - 1

15 18 2N Giusti Francesco         1 ITA 1559   |  0 - F

16 26 NC Sigismondi Piero         1 ITA 1464   |  1 - F

17 23 3N Vada Riccardo            0.5 ITA 1512   |  0 - F

18 30 NC Minore Antonino          0 ITA 1286   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pogliano Stefano         4 ITA 1988   |  1 CM Troiani Mauro            3 ITA 2005 1 - 0

2 6 1N Moroni Luca              3 ITA 1859   |  3 CM Bianchi Alberto          3 ITA 1964 Â½ - Â½

3 8 2N Trenti Alessandro        3 ITA 1755   |  4 1N Testa Loris              3 ITA 1926 0 - 1

4 7 2N Colombo Maurizio         3 ITA 1769   |  5 CM Barrera Pietro           3 ITA 1902 Â½ - Â½

5 11 2N Macchiettini Pierangelo  2.5 ITA 1706   |  10 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1717 Â½ - Â½

6 17 2N Loaldi Davide            2 ITA 1560   |  9 2N Ongaro Andrea            2 ITA 1719 0 - 1

7 12 2N Zanin Armando            2 ITA 1673   |  20 3N Puricelli Roberto        2 ITA 1551 1 - 0

8 26 NC Sigismondi Piero         2 ITA 1464   |  13 2N Santoruvo Gianfranco     2 ITA 1652 0 - 1

9 14 1N Ragoso Mario             2 ITA 1650   |  22 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1540 Â½ - Â½

10 19 3N Rossi Emanuele           2 ITA 1559   |  16 2N Ruggeri Igor             1.5 ITA 1578 0 - 1

11 25 3N Rossi Enrico             1.5 ITA 1486   |  24 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1497 0 - 1

12 27 NC Buonasorte Roberto       1.5 ITA 1452   |  28 NC Koureas Panicos          1.5 ITA 1421 1 - 0

13 30 NC Minore Antonino          1 ITA 1286   |  18 2N Giusti Francesco         1 ITA 1559 0 - 1

14 21 3N Redamante Marzio         1 ITA 1545   |  32 NC Sartorio Alessandro      1 ITA 1233 1 - 0

15 23 3N Vada Riccardo            0.5 ITA 1512   |  31 NC Nava Mario               0 ITA 1265 1 - 0

16 15 2N Santarelli Sabatino      2 ITA 1621   |  1 - F

17 29 NC Zanin Fabio              2 ITA 1404   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bianchi Alberto          3.5 ITA 1964   |  2 CM Pogliano Stefano         5 ITA 1988 Â½ - Â½

2 4 1N Testa Loris              4 ITA 1926   |  7 2N Colombo Maurizio         3.5 ITA 1769 1 - 0

3 5 CM Barrera Pietro           3.5 ITA 1902   |  6 1N Moroni Luca              3.5 ITA 1859 Â½ - Â½

4 1 CM Troiani Mauro            3 ITA 2005   |  11 2N Macchiettini Pierangelo  3 ITA 1706 1 - 0

5 13 2N Santoruvo Gianfranco     3 ITA 1652   |  8 2N Trenti Alessandro        3 ITA 1755 Â½ - Â½

6 9 2N Ongaro Andrea            3 ITA 1719   |  12 2N Zanin Armando            3 ITA 1673 1 - 0

7 10 1N Libutti Michele          3 ITA 1717   |  15 2N Santarelli Sabatino      3 ITA 1621 Â½ - Â½

8 24 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 1497   |  14 1N Ragoso Mario             2.5 ITA 1650 Â½ - Â½

9 16 2N Ruggeri Igor             2.5 ITA 1578   |  27 NC Buonasorte Roberto       2.5 ITA 1452 1 - 0

10 22 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 1540   |  17 2N Loaldi Davide            2 ITA 1560 Â½ - Â½

11 18 2N Giusti Francesco         2 ITA 1559   |  21 3N Redamante Marzio         2 ITA 1545 1 - 0

12 29 NC Zanin Fabio              2 ITA 1404   |  19 3N Rossi Emanuele           2 ITA 1559 1 - 0

13 20 3N Puricelli Roberto        2 ITA 1551   |  26 NC Sigismondi Piero         2 ITA 1464 1 - 0

14 28 NC Koureas Panicos          1.5 ITA 1421   |  23 3N Vada Riccardo            1.5 ITA 1512 0 - 1

15 32 NC Sartorio Alessandro      1 ITA 1233   |  25 3N Rossi Enrico             1.5 ITA 1486 0 - 1

16 30 NC Minore Antonino          1 ITA 1286   |  1 - F

17 31 NC Nava Mario               0 ITA 1265   |  0 - F

FSI - TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A) - ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pogliano Stefano         5.5 ITA 1988   |  5 CM Barrera Pietro           4 ITA 1902 0 - 1

2 6 1N Moroni Luca              4 ITA 1859   |  4 1N Testa Loris              5 ITA 1926 0 - 1

3 3 CM Bianchi Alberto          4 ITA 1964   |  1 CM Troiani Mauro            4 ITA 2005 Â½ - Â½

4 8 2N Trenti Alessandro        3.5 ITA 1755   |  9 2N Ongaro Andrea            4 ITA 1719 Â½ - Â½

5 7 2N Colombo Maurizio         3.5 ITA 1769   |  16 2N Ruggeri Igor             3.5 ITA 1578 1 - 0

6 15 2N Santarelli Sabatino      3.5 ITA 1621   |  13 2N Santoruvo Gianfranco     3.5 ITA 1652 0 - 1

7 12 2N Zanin Armando            3 ITA 1673   |  10 1N Libutti Michele          3.5 ITA 1717 0 - 1

8 11 2N Macchiettini Pierangelo  3 ITA 1706   |  20 3N Puricelli Roberto        3 ITA 1551 1 - 0

9 14 1N Ragoso Mario             3 ITA 1650   |  29 NC Zanin Fabio              3 ITA 1404 1 - 0

10 22 2N Marchesotti Giovanni     3 ITA 1540   |  18 2N Giusti Francesco         3 ITA 1559 0 - 1

11 23 3N Vada Riccardo            2.5 ITA 1512   |  24 2N Madaschi Sergio          3 ITA 1497 1 - 0

12 17 2N Loaldi Davide            2.5 ITA 1560   |  25 3N Rossi Enrico             2.5 ITA 1486 1 - 0

13 19 3N Rossi Emanuele           2 ITA 1559   |  27 NC Buonasorte Roberto       2.5 ITA 1452 0 - 1

14 21 3N Redamante Marzio         2 ITA 1545   |  30 NC Minore Antonino          2 ITA 1286 1 - 0

15 26 NC Sigismondi Piero         2 ITA 1464   |  28 NC Koureas Panicos          1.5 ITA 1421 1 - 0

16 32 NC Sartorio Alessandro      1 ITA 1233   |  1 - F

17 31 NC Nava Mario               0 ITA 1265   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

1 Troiani Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1651 Media: 1705.57 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Loaldi Davide            ITA 1560 445 0.92 0 0 0

2 B 23 3N Vada Riccardo            ITA 1512 1 0 1

3 N 18 2N Giusti Francesco         ITA 1559 446 0.92 1 1 2

4 B 14 1N Ragoso Mario             ITA 1650 355 0.89 1 2 3

5 N 2 CM Pogliano Stefano         ITA 1988 0 2 3

6 B 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1706 299 0.85 1 3 4

7 N 3 CM Bianchi Alberto          ITA 1964 41 0.56 Â½ 3 4

4.14 3 4

2 Pogliano Stefano         
CM ITA Elo Italia: 1988 Variaz: 24 Perf: 1758 Media: 1837.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Giusti Francesco         ITA 1559 429 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Ragoso Mario             ITA 1650 338 0.88 1 2 2

3 B 6 1N Moroni Luca              ITA 1859 129 0.67 1 3 3

4 N 4 1N Testa Loris              ITA 1926 62 0.59 1 4 4

5 B 1 CM Troiani Mauro            ITA 2005 -17 0.48 1 5 5

6 N 3 CM Bianchi Alberto          ITA 1964 24 0.53 Â½ 5 5

7 B 5 CM Barrera Pietro           ITA 1902 86 0.62 0 5 5

4.69 5 5

3 Bianchi Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1724 Media: 1733.86 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 405 0.92 0 0 0

2 B 21 3N Redamante Marzio         ITA 1545 419 0.92 1 1 1

3 N 17 2N Loaldi Davide            ITA 1560 404 0.92 1 2 2

4 B 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1621 343 0.88 1 3 3

5 N 6 1N Moroni Luca              ITA 1859 105 0.64 Â½ 3 3

6 B 2 CM Pogliano Stefano         ITA 1988 Â½ 3 3

7 B 1 CM Troiani Mauro            ITA 2005 -41 0.44 Â½ 3 3

4.72 3 3

4 Testa Loris              
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1892 Media: 1745.57 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Puricelli Roberto        ITA 1551 1 0 1

2 N 16 2N Ruggeri Igor             ITA 1578 348 0.89 1 1 2

3 B 9 2N Ongaro Andrea            ITA 1719 207 0.77 1 2 3

4 B 2 CM Pogliano Stefano         ITA 1988 0 2 3

5 N 8 2N Trenti Alessandro        ITA 1755 171 0.73 1 3 4

6 B 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1769 157 0.71 1 4 5

7 N 6 1N Moroni Luca              ITA 1859 67 0.59 1 5 6

3.69 5 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

5 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1765 Media: 1719.29 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Redamante Marzio         ITA 1545 357 0.89 1 1 1

2 B 17 2N Loaldi Davide            ITA 1560 342 0.88 Â½ 1 1

3 N 8 2N Trenti Alessandro        ITA 1755 147 0.7 Â½ 1 1

4 B 19 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 343 0.88 1 2 2

5 N 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1769 133 0.68 Â½ 2 2

6 B 6 1N Moroni Luca              ITA 1859 43 0.56 Â½ 2 2

7 N 2 CM Pogliano Stefano         ITA 1988 1 2 3

4.59 2 3

6 Moroni Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1663 Media: 1754.71 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1540 319 0.87 1 1 1

2 N 19 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 300 0.85 1 2 2

3 N 2 CM Pogliano Stefano         ITA 1988 0 2 2

4 B 29 NC Zanin Fabio              ITA 1404 1 2 3

5 B 3 CM Bianchi Alberto          ITA 1964 -105 0.36 Â½ 2 3

6 N 5 CM Barrera Pietro           ITA 1902 -43 0.44 Â½ 2 3

7 B 4 1N Testa Loris              ITA 1926 -67 0.41 0 2 3

2.93 2 3

7 Colombo Maurizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1714 Media: 1684.86 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Vada Riccardo            ITA 1512 Â½ 0 0

2 B 29 NC Zanin Fabio              ITA 1404 1 0 1

3 N 10 1N Libutti Michele          ITA 1717 52 0.57 1 1 2

4 B 8 2N Trenti Alessandro        ITA 1755 14 0.52 Â½ 1 2

5 B 5 CM Barrera Pietro           ITA 1902 -133 0.32 Â½ 1 2

6 N 4 1N Testa Loris              ITA 1926 -157 0.29 0 1 2

7 B 16 2N Ruggeri Igor             ITA 1578 191 0.75 1 2 3

2.45 2 3

8 Trenti Alessandro        
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1652 Media: 1671.14 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1497 258 0.82 1 1 1

2 N 32 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 1 1 2

3 B 5 CM Barrera Pietro           ITA 1902 -147 0.3 Â½ 1 2

4 N 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1769 -14 0.48 Â½ 1 2

5 B 4 1N Testa Loris              ITA 1926 -171 0.27 0 1 2

6 N 13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA 1652 Â½ 1 2

7 B 9 2N Ongaro Andrea            ITA 1719 36 0.55 Â½ 1 2

2.42 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

9 Ongaro Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1611 Media: 1652.71 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Rossi Enrico             ITA 1486 1 0 1

2 B 27 NC Buonasorte Roberto       ITA 1452 1 0 2

3 N 4 1N Testa Loris              ITA 1926 -207 0.23 0 0 2

4 B 10 1N Libutti Michele          ITA 1717 2 0.5 0 0 2

5 N 17 2N Loaldi Davide            ITA 1560 159 0.71 1 1 3

6 B 12 2N Zanin Armando            ITA 1673 1 1 4

7 N 8 2N Trenti Alessandro        ITA 1755 -36 0.45 Â½ 1 4

1.89 1 4

10 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1622 Media: 1624.71 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Sigismondi Piero         ITA 1464 Â½ 0 0

2 N 28 NC Koureas Panicos          ITA 1421 296 0.85 1 1 1

3 B 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1769 -52 0.43 0 1 1

4 N 9 2N Ongaro Andrea            ITA 1719 -2 0.5 1 2 2

5 N 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1706 11 0.52 Â½ 2 2

6 B 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1621 96 0.63 Â½ 2 2

7 N 12 2N Zanin Armando            ITA 1673 1 2 3

2.93 2 3

11 Macchiettini Pierangelo  
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1514 Media: 1614.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Buonasorte Roberto       ITA 1452 0 0 0

2 B 22 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1540 166 0.72 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 28 NC Koureas Panicos          ITA 1421 285 0.84 1 1 2

5 B 10 1N Libutti Michele          ITA 1717 -11 0.48 Â½ 1 2

6 N 1 CM Troiani Mauro            ITA 2005 -299 0.15 0 1 2

7 B 20 3N Puricelli Roberto        ITA 1551 1 1 3

2.19 1 3

12 Zanin Armando            
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -51 Perf: 1378 Media: 1523.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Koureas Panicos          ITA 1421 252 0.81 Â½ 0 0

2 N 26 NC Sigismondi Piero         ITA 1464 209 0.77 Â½ 0 0

3 B 19 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 114 0.66 0 0 0

4 N 32 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 440 0.92 1 1 1

5 B 20 3N Puricelli Roberto        ITA 1551 122 0.67 1 2 2

6 N 9 2N Ongaro Andrea            ITA 1719 -46 0.44 0 2 2

7 B 10 1N Libutti Michele          ITA 1717 -44 0.44 0 2 2

4.71 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

13 Santoruvo Gianfranco     
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 3 Perf: 1507 Media: 1550.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Zanin Fabio              ITA 1404 248 0.81 0 0 0

2 B 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1497 155 0.71 1 1 1

3 N 20 3N Puricelli Roberto        ITA 1551 101 0.64 Â½ 1 1

4 B 17 2N Loaldi Davide            ITA 1560 92 0.63 Â½ 1 1

5 N 26 NC Sigismondi Piero         ITA 1464 188 0.74 1 2 2

6 B 8 2N Trenti Alessandro        ITA 1755 -103 0.36 Â½ 2 2

7 N 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1621 31 0.54 1 3 3

4.43 3 3

14 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1469 Media: 1596.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Minore Antonino          ITA 1286 364 0.9 1 1 1

2 B 2 CM Pogliano Stefano         ITA 1988 0 1 1

3 N 27 NC Buonasorte Roberto       ITA 1452 1 1 2

4 N 1 CM Troiani Mauro            ITA 2005 -355 0.11 0 1 2

5 B 22 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1540 110 0.65 Â½ 1 2

6 N 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1497 153 0.7 Â½ 1 2

7 B 29 NC Zanin Fabio              ITA 1404 1 1 3

2.36 1 3

15 Santarelli Sabatino      
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1474 Media: 1570.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Minore Antonino          ITA 1286 335 0.88 1 1 1

3 B 32 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 1 1 2

4 N 3 CM Bianchi Alberto          ITA 1964 -343 0.12 0 1 2

5 0 1 F 1 3

6 N 10 1N Libutti Michele          ITA 1717 -96 0.37 Â½ 1 3

7 B 13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA 1652 0 1 3

1.37 1 3

16 Ruggeri Igor             
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1446 Media: 1551.57 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Nava Mario               ITA 1265 313 0.86 1 1 1

2 B 4 1N Testa Loris              ITA 1926 -348 0.11 0 1 1

3 N 29 NC Zanin Fabio              ITA 1404 0 1 1

4 B 25 3N Rossi Enrico             ITA 1486 Â½ 1 1

5 N 19 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 19 0.53 1 2 2

6 B 27 NC Buonasorte Roberto       ITA 1452 1 2 3

7 N 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1769 -191 0.25 0 2 3

1.75 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

TS - X OPEN PRIMAVERA (1306010A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 04-04-2013 - 23-05-2013

17 Loaldi Davide            
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1648 Media: 1752.57 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Troiani Mauro            ITA 2005 -445 0.08 1 1 1

2 N 5 CM Barrera Pietro           ITA 1902 -342 0.12 Â½ 1 1

3 B 3 CM Bianchi Alberto          ITA 1964 -404 0.08 0 1 1

4 N 13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA 1652 Â½ 1 1

5 B 9 2N Ongaro Andrea            ITA 1719 -159 0.29 0 1 1

6 N 22 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1540 20 0.53 Â½ 1 1

7 B 25 3N Rossi Enrico             ITA 1486 1 1 2

1.1 1 2

18 Giusti Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1588 Media: 1641.67 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pogliano Stefano         ITA 1988 0 0 0

2 B 25 3N Rossi Enrico             ITA 1486 1 0 1

3 B 1 CM Troiani Mauro            ITA 2005 -446 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 30 NC Minore Antonino          ITA 1286 273 0.83 1 1 2

6 B 21 3N Redamante Marzio         ITA 1545 14 0.52 1 2 3

7 N 22 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1540 19 0.53 1 3 4

1.96 3 4

19 Rossi Emanuele           
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1400 Media: 1690.29 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bianchi Alberto          ITA 1964 -405 0.08 1 1 1

2 B 6 1N Moroni Luca              ITA 1859 -300 0.15 0 1 1

3 N 12 2N Zanin Armando            ITA 1673 1 1 2

4 N 5 CM Barrera Pietro           ITA 1902 -343 0.12 0 1 2

5 B 16 2N Ruggeri Igor             ITA 1578 -19 0.47 0 1 2

6 N 29 NC Zanin Fabio              ITA 1404 0 1 2

7 B 27 NC Buonasorte Roberto       ITA 1452 0 1 2

0.82 1 2

20 Puricelli Roberto        
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 0 Perf: 1431 Media: 1603.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Testa Loris              ITA 1926 -375 0.09 0 0 0

2 B 31 NC Nava Mario               ITA 1265 286 0.84 1 1 1

3 B 13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA 1652 -101 0.36 Â½ 1 1

4 N 22 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1540 11 0.52 Â½ 1 1

5 N 12 2N Zanin Armando            ITA 1673 -122 0.33 0 1 1

6 B 26 NC Sigismondi Piero         ITA 1464 87 0.62 1 2 2

7 N 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1706 -155 0.29 0 2 2

3.05 2 2
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21 Redamante Marzio         
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1464 Media: 1518.57 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Barrera Pietro           ITA 1902 -357 0.11 0 0 0

2 N 3 CM Bianchi Alberto          ITA 1964 -419 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Koureas Panicos          ITA 1421 124 0.67 0 0 0

4 N 31 NC Nava Mario               ITA 1265 280 0.84 1 1 1

5 B 32 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 1 1 2

6 N 18 2N Giusti Francesco         ITA 1559 -14 0.48 0 1 2

7 B 30 NC Minore Antonino          ITA 1286 259 0.82 1 2 3

3 2 3

22 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1484 Media: 1621.29 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Moroni Luca              ITA 1859 -319 0.13 0 0 0

2 N 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1706 -166 0.28 Â½ 0 0

3 B 26 NC Sigismondi Piero         ITA 1464 1 0 1

4 B 20 3N Puricelli Roberto        ITA 1551 Â½ 0 1

5 N 14 1N Ragoso Mario             ITA 1650 -110 0.35 Â½ 0 1

6 B 17 2N Loaldi Davide            ITA 1560 -20 0.47 Â½ 0 1

7 B 18 2N Giusti Francesco         ITA 1559 -19 0.47 0 0 1

1.7 0 1

23 Vada Riccardo            
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 39 Perf: 1482 Media: 1591.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1769 -257 0.18 Â½ 0 0

2 N 1 CM Troiani Mauro            ITA 2005 -493 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 31 NC Nava Mario               ITA 1265 247 0.81 1 1 1

6 N 28 NC Koureas Panicos          ITA 1421 91 0.62 1 2 2

7 B 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1497 15 0.52 1 3 3

2.21 3 3

24 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1306 Media: 1541.86 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Trenti Alessandro        ITA 1755 -258 0.18 0 0 0

2 N 13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA 1652 0 0 0

3 B 30 NC Minore Antonino          ITA 1286 211 0.77 1 1 1

4 B 27 NC Buonasorte Roberto       ITA 1452 Â½ 1 1

5 N 25 3N Rossi Enrico             ITA 1486 1 1 2

6 B 14 1N Ragoso Mario             ITA 1650 -153 0.3 Â½ 1 2

7 N 23 3N Vada Riccardo            ITA 1512 0 1 2

1.25 1 2
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25 Rossi Enrico             
3N ITA Elo Italia: 1486 Variaz: -27 Perf: 1256 Media: 1487.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Ongaro Andrea            ITA 1719 -233 0.21 0 0 0

2 N 18 2N Giusti Francesco         ITA 1559 -73 0.4 0 0 0

3 B 31 NC Nava Mario               ITA 1265 221 0.78 1 1 1

4 N 16 2N Ruggeri Igor             ITA 1578 -92 0.37 Â½ 1 1

5 B 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1497 -11 0.48 0 1 1

6 N 32 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 253 0.81 1 2 2

7 N 17 2N Loaldi Davide            ITA 1560 -74 0.4 0 2 2

3.45 2 2

26 Sigismondi Piero         
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 0 Perf: 1362 Media: 1592.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Libutti Michele          ITA 1717 -253 0.19 Â½ 0 0

2 B 12 2N Zanin Armando            ITA 1673 -209 0.23 Â½ 0 0

3 N 22 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1540 -76 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA 1652 -188 0.26 0 0 1

6 N 20 3N Puricelli Roberto        ITA 1551 -87 0.38 0 0 1

7 B 28 NC Koureas Panicos          ITA 1421 43 0.56 1 1 2

2.02 1 2

27 Buonasorte Roberto       
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 36 Perf: 1397 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1706 -254 0.19 1 1 1

2 N 9 2N Ongaro Andrea            ITA 1719 -267 0.18 0 1 1

3 B 14 1N Ragoso Mario             ITA 1650 -198 0.24 0 1 1

4 N 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1497 -45 0.44 Â½ 1 1

5 B 28 NC Koureas Panicos          ITA 1421 31 0.54 1 2 2

6 N 16 2N Ruggeri Igor             ITA 1578 -126 0.33 0 2 2

7 N 19 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 -107 0.35 1 3 3

2.27 3 3

28 Koureas Panicos          
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1166 Media: 1581.29 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Zanin Armando            ITA 1673 Â½ 0 0

2 B 10 1N Libutti Michele          ITA 1717 -296 0.15 0 0 0

3 N 21 3N Redamante Marzio         ITA 1545 -124 0.33 1 1 1

4 B 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1706 -285 0.16 0 1 1

5 N 27 NC Buonasorte Roberto       ITA 1452 0 1 1

6 B 23 3N Vada Riccardo            ITA 1512 0 1 1

7 N 26 NC Sigismondi Piero         ITA 1464 0 1 1

0.64 1 1
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29 Zanin Fabio              
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 57 Perf: 1506 Media: 1677.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA 1652 -248 0.19 1 1 1

2 N 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1769 -365 0.1 0 1 1

3 B 16 2N Ruggeri Igor             ITA 1578 -174 0.27 1 2 2

4 N 6 1N Moroni Luca              ITA 1859 -455 0.08 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 19 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 -155 0.29 1 3 3

7 N 14 1N Ragoso Mario             ITA 1650 -246 0.19 0 3 3

1.12 3 3

30 Minore Antonino          
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 775 Media: 1574.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Ragoso Mario             ITA 1650 -364 0.1 0 0 0

2 B 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1621 -335 0.12 0 0 0

3 N 24 2N Madaschi Sergio          ITA 1497 -211 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 2N Giusti Francesco         ITA 1559 -273 0.17 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 21 3N Redamante Marzio         ITA 1545 -259 0.18 0 0 2

0.8 0 2

31 Nava Mario               
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 545 Media: 1534.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ruggeri Igor             ITA 1578 -313 0.14 0 0 0

2 N 20 3N Puricelli Roberto        ITA 1551 0 0 0

3 N 25 3N Rossi Enrico             ITA 1486 0 0 0

4 B 21 3N Redamante Marzio         ITA 1545 -280 0.16 0 0 0

5 N 23 3N Vada Riccardo            ITA 1512 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.3 0 0

32 Sartorio Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1233 Variaz: -18 Perf: 826 Media: 1616.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 2N Trenti Alessandro        ITA 1755 -522 0.08 0 0 1

3 N 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1621 -388 0.09 0 0 1

4 B 12 2N Zanin Armando            ITA 1673 -440 0.08 0 0 1

5 N 21 3N Redamante Marzio         ITA 1545 -312 0.14 0 0 1

6 B 25 3N Rossi Enrico             ITA 1486 -253 0.19 0 0 1

7 0 1 F 0 2

0.58 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 CM Pogliano Stefano         ITA 7 5.5 1837 1897 1988 1958 M 123878

12 2N Zanin Armando            ITA 4 0.5 1604 1282 1673 1958 M 157614

13 2N Santoruvo Gianfranco     ITA 4 3.0 1608 1638 1652 1970 M 108158

20 3N Puricelli Roberto        ITA 4 1.5 1609 1522 1551 1965 M 127584

23 3N Vada Riccardo            ITA 5 3.5 1591 1621 1512 1990 M 145677

25 3N Rossi Enrico             ITA 6 1.5 1529 1336 1486 1965 M 102563

26 NC Sigismondi Piero         ITA 3 1.5 1559 1559 1464 1956 M 130343

27 NC Buonasorte Roberto       ITA 7 3.5 1590 1590 1452 1978 M 109128

29 NC Zanin Fabio              ITA 5 2.0 1683 1611 1404 1993 M 157615

32 NC Sartorio Alessandro      ITA 3 0.0 1640 840 1233 1962 M 135617
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